UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NC       Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 3 năm 2019
V/v phân công tham dự

Hội nghị triển khai các

Nghị quyết của Bộ Chính trị,

góp ý các dự thảo Nghị quyết

của Chính phủ

                              Kính gửi: Sở Nội vụ

     UBND tỉnh nhận được Công văn số 58/BNV-CQĐP ngày 21/3/2019 về

việc mời UBND tỉnh Quảng Ngãi tham dự Hội nghị triển khai Nghị quyết của

Bộ Chính trị và của UBTVQH; hội thảo lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết của

Chính phủ về Kế hoạch thực hiện sắp xếp và mẫu Đề án sắp xếp các đơn vị

hành chính cấp huyện và cấp xã. Hội nghị được tổ chức vào lúc 8h30 sáng thứ

Sáu, ngày 29/3/2019, tại Hội trường tầng 1, Nhà khách Quốc hội, số 165 Nam

Kỳ khởi Nghĩa - Phường 3 - Quận 1 - Thành phố Hồ Chí Minh (bản chụp

Công văn kèm theo).

 Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh

bận công tác theo lịch đã bố trí từ trước; vì vậy, phân công Lãnh đạo Sở Nội

vụ tham dự buổi công bố nêu trên và báo cáo UBND tỉnh kết quả Hội nghị.

 Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Sở Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Bộ Nội vụ (b/cáo);

- CT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu: VT, NC, Vi164.

   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Huy

2

		2019-03-27T07:51:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-27T07:51:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-27T16:48:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!